АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ACAf.- Ха А С т
станица Медведовекая

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 7 декабря 2020 г, № 1 9 3  «Об утверждении состава
общественного Совета при главе Медведского сельского

поселения Тимашевского района

В связи с кадровыми перестановками в Медведовском сельском
поселении, на основании постановления администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 15 апреля 2015 г. № 85 «Об утвер
ждении Положения об общественном Совете при главе Медведовского
сельского поселения Тимашевского района», руководствуясь Уставом Медве
довского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 7 декабря 2020 г. № 193 «Об
утверждении состава общественного Совета при главе Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района» приложение читать в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.)
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 17.02.2020 г. № 21 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
от № /£ А )

СОСТАВ
общественного Совета при главе Медведовского сельского

поселения Тимашевского района

Убийко
Василий Алексеевич:

Суслов
Сергей Леонтьевич

- атаман Медведовского станичного
казачьего общества, председатель;

- депутат Совета Медведовского
сельского поселения, председатель
ТОС № 9, заместитель председателя;

Шорина
Наталья Николаевна

Члены Совета:

- инспектор по кадрам отдела по об
щим и организационным вопросам
администрации Медведовского сель
ского поселения, депутат Совета
Медведовского сельского поселения,
секретарь.

Авчинникова
Анна Евгеньевна
Безрукова
Ирина Николаевна

- председатель ТОС № 7;

- заведующая МБДОУ № 26 (по со
гласованию);

6 Будылко
Г еннадий Иванович

7 Бутырина
Елена Александровна

8 Варламова
Лариса Вячеславовна

9 Васенина
Юлия Николаевна

10 Денисенко
Андрей Михайлович

11 Дутова ,
Мария Николаевна

12 Житлова
- Людмила Владимировна

13 Исаева
Зоя Владимировна

14 Исаенко
Вера Александровна

15 Капустина
Елена Николаевна

16 Карпутова
Анна Владимировна

17 Кожевникова
Алена Анатольевна

18 Комарова
Людмила Владимировна

19 Красницкая .
Елена Алексеевна

20 Кривошеев
Вячеслав Викторович

21 Кучма
Нина Павловна

22 Левченко.
Валерий Владимирович

23 Макаров
Артем Георгиевич

24 Макеева
Ирина Васильевна

25 Махина
Надежда Васильевна

- председатель TOC № 14;

- председатель TOC № 2;

- директор МБОУ СОЩ № 10 (по со
гласованию);
- председатель ТОС № 11;

- депутат Совета муниципального об
разования Тимашевский район, пред
седатель ТОС № 3, директор МУК
«Медведовская СЦКС»;

председатель ТОС № 13;

- заведующая МБДОУ № 32 (по со
гласованию);
- председатель ТОС № 17;

- директор МБОУ СОШ №  13 (по со
гласованию);
-директор ГОУ школа-интернат
х.Ленинский;
-председатель ТОС № 4;

- председатель ТОС № 1;

- директор МУК «СЦКС «Родина»;

- председатель ТОС № 8;

- исполняющий обязанности началь
ника Медведовского участка полиции
(по согласованию);
- заведующая МБДОУ № 24 (по со
гласованию);
- директор МУЛ ЖКХ «Универсал
плюс»;
- заведующий Медведовской участко
вой больницы;
- председатель ТОС № 16;

- исполняющий обязанности дирек
тора МБУК «Медведовская библио
тека»;

2

3
26 Резникова - председатель ТОС № 6;

Ирина Николаевна
27 Садовникова - исполняющий обязанности заведу

Ирина Сергеевна ющей МБДОУ № 22 (по согласо
ванию);

28 Сергеева - председатель ТОС № 15;
Людмила Георгиевна

29 Смирный - спортинструктор поселения;
Андрей Николаевич

30 Тарасов - депутат Совета Медведовского
Николай Михайлович сельского поселения;

31 Торопова - исполняющий обязанности заведу
Анастасия Андреевна ющей МБДОУ № 4 (по согласова

нию);
32 Хекало - председатель ТОС № 13;

Александр Сергеевич
33 Цебулевская - директор МБОУ СОШ № 2 (по со

Татьяна Андреевна гласованию);
34 Цикало - председатель территориального Со

Таисия Константиновна вета ветеранов в Медведовском сель
ском поселении;

35 Шульга - директор МБОУДОЦТ «Калейдо
Алексей Евгеньевич скоп».

.»

Инспектор по кадрам отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского
поселения Н.Н, Шорина